Протокол

заседания комиссии

по распределению стимулирующих выплат работникам образования МОУ Школа № 3877 города Москвы

№ 1                                          от 18.03.2019 г.
Председатель комиссии: И.В.Петрова

Секретарь: Т.А.Степанова

В составе Комиссии присутствовало 8 человек:

- И.В.Петрова, член УС,

- Г.Н.Астафьева, директор школы,

- В.В.Миронов, председатель профсоюзного комитета,

- Н.Г.Горшкова, замдиректора по ВР,

- Е.А.Кострова, руководитель ШМО начальных классов,

- Е.А.Пелевина, руководитель ШМО учителей иностранного языка,

- Н.Б.Савельева, методист по мониторингу,

- В.А.Викторов, замдиректора по АХЧ.

Повестка дня: распределение стимулирующих выплат работникам образования МОУ Школа № 3877 за март 2019 года.

Слушали:

1. Т.А.Петрову, которая сообщила присутствующим о том, что согласно информации, полученной из отдела по образованию мэрии Москвы, комиссии предлагается распределить сумму в размере 125 000 (сто двадцать пять тысяч) рублей.

2. Г.Н.Астафьеву, директора школы, которая ходатайствовала за работников по нижеследующему списку.

Фп.пед.уч.= 65%

	№
	ФИО
	Сумма премии (тыс. руб) в соответствии с пунктами Положения о премировании

	1.9
	1.4
	2.4
	1.8
	1.23
	1.20
	1.21
	1.24
	1.16
	1.17
	1.14
	1.22
	1.10
	Итого

	1
	Васильева Т.А.

	5

	5

	2
	Черепанова Э.Н.

	10

	5

	15

	3
	Степанова Т.А.

	5

	5

	4
	Петрова Н.Б.

	5

	5

	5
	Паненкова Е.А.

	5

	4

	9

	6
	Викторов В.А.

	5

	5

	7
	Горшкова И.А.

	7
	7

	8
	Федорова З.В.
	1

	5

	6

	9
	Полина Е.В.

	5

	5

	10
	Кочкина А.М.

	5

	5

	ИТОГО
	67

2. Младший обслуживающий персонал образовательного учреждения:
Фп.МОП= 5%

	№
	ФИО
	Пункты положения

	2.1
	2.2
	2.3
	2.4
	2.5
	2.6
	Итого

	1
	Андреева О.П.
	5

	5

	2
	Быстрикова Е.В.
	5

	5

	3
	Редькин В.Ф.

	3

	5

	8

	4
	Яковлев М.А.
	4

	4

	5
	Брагин Л.Н.

	4

	4

	6
	Козин Н.П.
	5

	5

	ИТОГО
	31

3. Учебно-вспомогательный персонал образовательного учреждения:
Фп.УВП= 5%

	№
	ФИО
	Пункты положения

	2.1
	1.9
	1.6
	1.17
	4.7
	1.12
	1.4
	1.15
	1.18
	1.21
	1.20
	1.23
	3.2
	Итого

	1
	Гаев М.А.
	1

	1

	ИТОГО
	1

4. Административно-управленческий персонал образовательного учреждения:

Фп.АУП= 10%

	№
	ФИО
	Пункты положения

	1.9
	4.2
	4.3
	4.4
	4.5
	4.6
	4.7
	4.8
	4.9
	4.10
	4.11
	4.12
	4.13
	Итого

	1
	Шведова Г.А.
	2

	2

	2
	Грушина Н.Г.
	2

	2

	3
	Викторов В.А.
	2

	2

	4
	Гирина О.В.
	2

	2

	ИТОГО
	8

5. Педагогические работники, не осуществляющие образовательный процесс  образовательного учреждения:
Фп.др.= 15%
	№
	ФИО
	Пункты положения

	1.9
	1.23
	2.4
	4.2
	1.21
	1.10
	1.17
	1.12
	1.5
	1.20
	1.4
	1.24
	1.23
	2.3
	Итого

	1
	Татарова Н.В.
	2
	2

	4

	2
	Пименова Е.А.
	2
	4

	6

	3
	Пушнова Н.Б.
	2

	2

	4
	Оськина Н.В.
	1

	1
	1

	3

	5
	Касина Т.М.
	3

	3

	Итого
	18

Постановили:
Выплатить из стимулирующей части работникам школы в марте месяце денежную премию в размере, приведенном в таблице.

Председатель:                                И.В.Петрова

Секретарь:                               Т.А.Степанова